Swiss
MINIGO \@F

Certina DS Turnier

Datum: 21.06.2020 System: MOS

Anlage / Ort: Bodelibad, Interlaken
Veranstalter: MC Interlaken

Turnierleiter: Markus Eggler

0 Schilerinnen 5 Senioren 1
Teilnehmer: 1 Schuler 9 Senioren 2

0 Juniorinnen 2 Damen

3 Junioren 2 Herren

3 Seniorinnen 1 0 Teams

1 Seniorinnen 2 3 Mannschaften

Total 26 Teilnehmer

X Nur Kategorie Jugend gefihrt.
[ ] Kategorie nicht gefiihrt.
Schiedsgericht:
Kopf Michel MC Rhone Oberschiedsrichter
Zysset Stefan MC Interlaken Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Sanktionen:

Geloste Tageslizenzen: (nur fir freie Turniere von SwissMinigolf gliltig)

2 Erwachsene a 20.--CH

MC Interlaken



Rang Lizenz Name

Damen/Seniorinnen 1/2

877 Probst Annemarie
88 Moser Christine
799 Zysset Annerose

3040 Jehle Sabine
TL89 Suter Monika
844 Liechti Singh Erika
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Junioren
1 3039 JehleLars
2 2877 Zysset Janik
3 3212 Hunziker Lukas
4 2640 Zysset Remo

Herren/Senioren 1
1 261 Eggler Markus
2 695 Studer Martin
3 800 Zysset Stefan
4 845 Singh Kehar
5 TL707 Termignone Peter
6 960 Bohni Beat
7 1217 Salomé Ludovic

Senioren 2
1 709 Thoénen Erwin

436 Kopf Michel
1116 Bigler Peter

262 Eicher Martin

878 Probst Hans-Peter
1075 Tanner Hansruedi

657 Sorg Jean-Pierre
2841 Marti Rudolf
1136 Salomé Daniel
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Rangliste-Einzel

Kategorie

Seniorinnen 2
Damen
Seniorinnen 1
Seniorinnen 1
Damen
Seniorinnen 1

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Senioren 1
Herren

Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Herren

Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2

Club

MC Eichholz
MC Interlaken
MC Interlaken
MC Bern

MC Interlaken
MSC Bltzberg

MC Bern

MC Interlaken
MC Wetzikon
MC Interlaken

MC Interlaken
MC Interlaken
MC Interlaken
MSC Bltzberg
MC Interlaken
MC Frutigen

MC Neuchéatel

MC Berner Falken
MC Rhone

MC Bern

MC Neuendorf
MC Eichholz

MC Bern

MC Neuchatel
MC Berner Falken
MC Neuchatel

Runde 1

36
34
36
37
41
43

30
36
33
36

29
29
27
36
33
39
38

30
37
35
36
37
43
46
43
52

Runde 2

33
33
37
40
41
39

30
32
36
34

27
28
32
32
32
33
37

33
31
35
34
40
36
35
42
40
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Runde 3

30
34
43
40
46
46

29
31
35
35

29
29
31
31
37
32
34

31
32
32
32
38
37
40
45
42

Total

99
101
116
117
128
128

89
99
104
105

85
86
90
99
102
104
109

94
100
102
102
115
116
121
130
134

n. St
n. St





